UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 100/2009/CAV

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM

PRODUÇÃO VEGETAL.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da

Dissertação de Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Amadurecimento e qualidade

de maçãs `Royal gala` e `Fuji suprema` submetidas ao dano mecânico.” do aluno

MARCOS VINICIUS HENGES, que será realizada no dia 07 de agosto de 2009, às 8 horas,

nas dependências do CAV/UDESC:

     Dr. CRISTIANO ANDRÉ STEFFENS – UDESC/Lages (Presidente)

     Drª. LUCIMARA ROGÉRIA ANTONIOLLI  - EMBRAPA/RS (Membro)

     Ph.D. CASSANDRO VIDAL TALAMINI DO AMARANTE – UDESC/Lages (Membro)

     Dr. RICARDO TREZZI CASA- UDESC/Lages (Membro)

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 04 de agosto de 2009.

Adil Knackfuss Vaz
Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/